第１号様式

貯水槽水道設置報告書

年   月   日

八幡市長 様

設置者 住所

                氏名

                電話番号

貯水槽水道の設置について、八幡市貯水槽水道管理指導要領の規定により、

下記のとおり報告します。

建築物の概要

名称

所在地

用途
共同住宅 事務所 店舗 学校 旅館 病院 工場

その他（             ）

延床面積等     ㎡ / 地上   階 / 地下   階

構造・規模
鉄筋コンクリート 鉄骨

その他（              ）

ビル管理法による

特定建築の届出
有     無

貯水槽水道の概要 別紙概要書のとおり

受水する水道の名称 八幡市 その他（         ）

使用開始予定年月日      年    月    日

管理責任者

住所

氏名

連絡先

（添付書類）

①建築物の位置図 ②受水槽、高置水槽の配置図及び構造図

③給水設備の系統図及び配管図（平面・立面・各階・部屋詳細） ④水質検査書の写し

※④については、申請時に提出できない場合は検査までに提出すること。